

**Устройство тротуаров из
брусчатки по улицам Комрата
АТО Гагаузия**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 03/04/18

Работы по благоустройству города

Valoarea de deviz 619 884,930 lei

Intocmit in prețuri curente 03.04.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Дорожные работы				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Разборка существующего асфальтобетонного покрытия толщиной 5см *1200м2 механизированным способом)	m3	60,000	150,55 48,00	9 033,000 2 880,000
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка поверхности с неровностью 10-20 см, средний грунт)	100m2	12,000	251,40 251,40	3 016,800 3 016,800
3	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (Выравнивание поверхности щебнем мелкой фракции толщиной до 7см на площади 1200м2, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	84,000	526,20 11,10	44 200,800 932,400
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara,	m3	60,000	395,10 11,10	23 706,000 666,000

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка толщиной 5см*1200м2, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)				
5	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток- брусчатка т.4см, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:3, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см)	m2	1 200,000	154,26 17,88	185 112,000 21 456,000
6	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную под бордюры глубиной < 0,75 м, средний грунт)	m3	4,440	35,70 35,70	158,520 158,520
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	1 000,000	129,96 9,00	129 963,000 9 000,000
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Вывозка строительного мусора-отходов	t	216,000	31,80 0,00	6 868,800 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		автосамосвалом на расстояние до 5 км)				
		<i>Total</i>	lei			402 058,920
		Total Дорожные работы Inclusiv salariu				402 058,920 38 109,720

		Total	lei	402 058,920
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	8 574,687
		Cheltuieli de transport	9 %	30 389,850
		Total		441 023,457
		Cheltuieli de regie	10,5 %	46 307,463
		Total		487 330,920
		Beneficiu de deviz	6 %	29 239,855
		Total		516 570,775
		TVA	20 %	103 314,155
		619 884,930		
		Total deviz: Inclusiv salariu		38 109,720

Intocmit

SRL Sud-Terra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)